PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     61.935,00           0,00               39.019,05    21,00%    8.194,00
                                                 0,00     0,00%        0,00      47.213,05
                  Son Pesos:  cuarenta y siete mil doscientos trece con 05/100

Fecha Vencimiento:17/11/2022
                   Número de CAE:72454138592765

15,000Uni   30150005 COLA DE AMARRE REGULABLE EN CINTA 2 MT CON        326983       4.129,00   61.935,00
                          MOSQUETONES DE 18 Y 55MM.